
- 1 - 
 

 
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 9 

28. pluku 1533/29b,  100 83 Praha 10 - Vršovice, telefon: 251 447 709 
___________________________________________________________________________ 
 

Praha 30. dubna 2019 
30 Spr 498/2019 
 

Změna č. 4 
 

rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 9 
 
 
Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 9 na rok 2019 zpracovaný v souladu se zákonem č. 
6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů, v platném znění, se s účinností od 1. května 2019 mění a doplňuje následovně: 

 
 

1. rejstříková vedoucí Kateřina Nováčková se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností 
uložených jí rozvrhem práce na rok 2019, 

 
2. výkonem funkce rejstříkové vedoucí v senátu 1T se pověřuje Markéta Mandová, 
 
3. zástupem rejstříkové vedoucí v senátu 1T se pověřuje Radka Lhotová, 
 
4. zástupem rejstříkové vedoucí v senátu 0Td a 3T se pověřuje Barbora Skřebská, 
 
5. do seznamu přísedících přidělených senátu 2T se zařazuje přísedící Mgr. Radek Marcín,  

 
6. ze seznamu přísedících přidělených senátu 3T se vyřazuje z důvodu ukončení funkčního 

období přísedící Ivana Vydrová, 
 

7. soudci Mgr. et Mgr. Markéta Vernerová Ivičičová, JUDr. Mgr. Petr Blažek, PhD.,   
JUDr. Václav Kvapil, Mgr. Jan Sklenář a Mgr. Ing. Kateřina Hayes se vyřazují z 
rozhodování v senátu 20Nt a 71Ntm a z rozhodování ve zjednodušeném řízení se 
zadrženou osobou podle §  314b tr. řádu v pracovní době tak, jak jim byla přidělena dle 
rozpisu místopředsedy soudu  trestního úseku v týdenních časových intervalech,  

 
8. soudkyně Mgr. Lucie Průšová  se pověřuje rozhodováním v senátě 20Nt,  71Ntm  a 

rozhodováním ve zjednodušeném řízení se zadrženou osobou podle §  314b tr. řádu 
v pracovní době, 

 
9. zástupem soudkyně Mgr. Lucie Průšové v senátu 20Nt a 71Ntm se pověřují soudci Mgr. 

et Mgr. Markéta Vernerová Ivičičová, JUDr. Mgr. Petr Blažek, PhD., JUDr. Václav 
Kvapil, Mgr. Jan Sklenář a Mgr. Ing. Kateřina Hayes, dle rozpisu místopředsedy soudu 
pro trestní úsek v týdenních časových intervalech, 

 
10. soudkyně Mgr. Veronika Chrástecká se vyřazuje ze senátu 25Nc z rozhodování ve 

věcech návrhu na vydání předběžného opatření podle § 400 z.ř.s. v pracovní době a 
z rozhodování ve věcech návrhu na prodloužení ochrany před domácím násilím dle § 405 
z.ř.s., 



- 2 - 
 

 
11. soudkyně JUDr. Marcela Keblušková se pověřuje rozhodováním v senátu 25Nc ve 

věcech návrhu na vydání předběžného opatření podle § 400 z.ř.s. v pracovní době a 
z rozhodování ve věcech návrhu na prodloužení ochrany před domácím násilím dle § 405 
z.ř.s. v rozsahu nápadu 100% se zařazením v pořadí dle čísla senátu, 

 
12. v senátu 4EVC se zastavuje nápad nových věcí, 

 
13. zřizuje se senát 36EVC s obsazením a nápadem nových věcí následovně: 

 
36EVC rozhodování ve věcech 

návrhů na vydání evropského 
platebního rozkazu 
dle § 174b o.s.ř. 100 % 

 

Mgr. Veronika 
Chrástecká 
 
zástup: 
JUDr. Iva Jablonská 

Mgr. Karolína Karasová 
asistentka soudce 
zástup: 
asistenti 
občanskoprávního úseku 
dle abecedního pořadí 
 
Jaroslava Modrová 
rejstříková vedoucí 
zástup: 
Zlata Součková 

 
 

14. rejstříková vedoucí Martina Nekovářová se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností 
uložených jí rozvrhem práce na rok 2019, 
 

15. výkonem funkce rejstříkové vedoucí v senátu 4C, 4EVC a 4Nc se pověřuje Jitka Vávrová, 
 
16. evidencí došlých úředních záznamů o vykázání v senátu 10Nc se pověřuje Jiří Černý, 

 
17. pracovnice podatelny Patricie Ochtábcová a Zuzana Nedomanská se vyřazují z plnění 

všech pracovních povinností uložených jim rozvrhem práce na rok 2019, 
 

18. výkonem funkce pracovnice podatelny se pověřuje Hana Dětková, 
 

19. zástupem pracovnice podatelny se pověřuje Patricie Ochtábcová, 
 

20. Marta Orlovská se vyřazuje ze zástupu podatelny, z plnění pracovních povinností 
pracovnice vyššího zápisového oddělení a elektronické podatelny, 

 
21. Marta Orlovská se vyřazuje ze zpracování a evidence úschovy pravomocných rozhodčích 

nálezů v senátu 10Nc,            
 

22. Patricie Ochtábcová se pověřuje výkonem pracovních povinností pracovníka vyššího 
zápisového oddělení a elektronické podatelny, 

 
23. zpracováním a evidencí úschovy pravomocných rozhodčích nálezů v senátu 10Nc se 

pověřuje Patricie Ochtábcová,  
 

24. výkonem funkce rejstříkové vedoucí v senátu 19C, 19Nc a 19Cd  se pověřuje Lubomíra 
Fišerová ml., 

 
25. Dana Teichmannová se vyřazuje ze zástupu rejstříkové vedoucí v senátu 7C, 7Nc a 7Cd,  

 



- 3 - 
 

26. zástupem rejstříkové vedoucí v senátu 7C, 7Nc a 7Cd se pověřuje Lubomíra Fišerová 
ml., 

 
27. výkonem funkce rejstříkové vedoucí v senátu 67C, 67Nc a 67Cd se pověřuje Alena 

Velechovská,  
 

28. Jana Halačková se vyřazuje ze zástupu rejstříkové vedoucí v senátu 15C, 15Nc a 15Cd, 
 

29. zástupem rejstříkové vedoucí v senátu 15C, 15Nc a 15Cd a pověřuje Alena Velechovská, 
 

30. Tereza Bíbrová se vyřazuje z výkonu funkce rejstříkové vedoucí v senátech 78EXE, 
66EXE, 25Nc, 66Nc, 73EXE, 73Nc, 74EXE, 74Nc, 75EXE a 80EXE,   

 
31. zástupem Evy Sofronové se pověřuje Marta Orlovská, 

 
32. vyšší soudní úřednice Jarmila Šponiarová se ke svým dosavadním pracovním 

povinnostem pracovníka oddělení pro styk s veřejností pověřuje sepisováním návrhů na 
zahájení řízení ve věcech opatrovnických, ve věcech výkonu rozhodnutí, ve věcech ochrany 
proti domácímu násilí, určení a popření rodičovství, 

 
33. zástupem vyšší soudní úřednice Jarmily Šponiarové pro sepisování návrhů na zahájení 

řízení ve věcech opatrovnických, ve věcech výkonu rozhodnutí, ve věcech ochrany proti 
domácímu násilí, určení a popření rodičovství se pověřují vyšší soudní úřednice Šárka 
Tomanová a Petra Malá, ve věcech opatrovnických, Renata Ciprová ve věcech výkonu 
rozhodnutí, a asistentka soudce Mgr. Marie Tichá ve věcech ochrany proti domácímu 
násilí, určení a popření rodičovství, 

 
34. vyšší soudní úřednice Markéta Chytrá se vyřazuje ze zastupování v senátu 26E, 44E, 45E, 

46E, 47E, 53E a 56E, 
 

35. zástupem vyššího soudního úředníka v senátu 26E, 44E, 45E, 46E, 47E, 53E a 56E se 
pověřuje Iveta Sýkorová, 

 
36. výkonem funkce rejstříkové vedoucí v senátu 26E, 44E, 45E, 46E, 47E, 53E a 56E se 

pověřuje Ivana Luxová, 
 

37. zástupem rejstříkové vedoucí v senátu 26E, 44E, 45E, 46E, 47E, 53E a 56E se pověřuje 
Marta Orlovská, 

 
38. vyšší soudní úřednice Zdeňka Polášková, DiS. se vyřazuje ze zpracování, rozhodování a 

úkonů v agendě centrálních elektronických platebních rozkazů (CEPR) a ze zástupu při 
zprostředkování nahlížení do spisů v aplikaci CEPR, 

 
39. Zděňka Polášková, DiS.  se pověřuje výkonem funkce vyšší soudní úřednice v senátech 

76EXE, 77EXE, 78EXE, 66EXE, 25Nc, 66Nc, 73EXE, 73Nc, 74EXE, 74Nc, 75EXE, 
80EXE, 78Nc a 81EXE, 

 
40. vyšší soudní úřednice Lenka Eršeková a Zdeňka Polášková, DiS. se zastupují v senátech 

76EXE, 77EXE, 78EXE, 66EXE, 25Nc, 66Nc, 73EXE, 73Nc, 74EXE, 74Nc, 75EXE, 
80EXE, 78Nc a 81EXE vzájemně, 

 



- 4 - 
 

41. vyšší soudní úřednice Iveta Sýkorová se vyřazuje ze zastupování v senátu 76EXE, 77EXE, 
78EXE, 66EXE, 25Nc, 66Nc, 73EXE, 73Nc, 74EXE, 74Nc, 75EXE, 80EXE, 78Nc a 
81EXE, 
 

42. Petra Zavázalová se vyřazuje z výkonu funkce rejstříkové vedoucí v senátu 76EXE, 
77EXE, 78Nc a 81EXE, 

 
43. výkonem funkce rejstříkové vedoucí v senátech 76EXE, 77EXE, 78Nc a 81EXE se 

pověřuje Marta Orlovská (zpracovává spisy sudého běžného čísla rejstříku) a Ivana 
Luxová (zpracovává spisy lichého běžného čísla rejstříku) s tím, že se zatupují vzájemně, 

 
44. výkonem funkce rejstříkové vedoucí pro úkony VSÚ v senátech 78EXE, 66EXE, 25Nc, 

66Nc, 73EXE, 73Nc, 74EXE, 74Nc, 75EXE a 80EXE se pověřuje Marta Orlovská 
s tím, že zpracovává spisy sudého běžného čísla rejstříku, 

 
45. rejstříková vedoucí Ivana Luxová bude nadále v senátech 78EXE, 66EXE, 25Nc, 66Nc, 

73EXE, 73Nc, 74EXE, 74Nc, 75EXE a 80EXE zpracovávat pouze spisy lichých 
běžných čísel rejstříku, 

 
46. rejstříkové vedoucí Marta Orlovská, Ivana Luxová a Petra Zavázalová se v senátech 

78EXE, 66EXE, 25Nc, 66Nc, 73EXE, 73Nc, 74EXE, 74Nc, 75EXE a 80EXE 
zastupují vzájemně, 

 
47. Ivana Luxová se vyřazuje ze zástupu rejstříkové vedoucí v senátu 78Nc. 

 
 

 
 
 
 

 
Mgr. Michaela Wenzlová 
      předsedkyně soudu  


	OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 9
	28. pluku 1533/29b,  100 83 Praha 10 - Vršovice, telefon: 251 447 709

